

Rekapitulácia objektov stavby

ZADANIE

Stavba: Múzeum Stakčín
Objednávateľ: Obec Stakčín, SNP 574/6, 067 61 Stakčín
Zhotoviteľ: Martin Savkuľak
Miesto: Stakčín

Spracoval: Matin Savkuľak
Dátum: 17.10.22

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
2022-03/01a	Oprava vnútorných priestorov	40 203,08	8 040,62	48 243,70
2022-03/11	Elektroinštalácia	3 105,90	621,18	3 727,08

Celkom 43 308,98 8 661,80 51 970,78

MARTIN SAVKULAK
Záhradná 720/18, 067/61/STAKČÍN
IČO: 43 778/046
IČ DPH: SK1078679371

Martin Savkuľak

Meno a priezvisko podpísanej osoby
+ podpis uchádzača/štatutárneho orgánu /osoby splnomocnenej na konanie za uchádzača
+ odtlačok pečiatky uchádzača

POZNÁMKA - pre všetky časti Zadania:
a) Technické požiadavky a špecifikácie predmetu zákazky, ktoré v predložených podkladoch zákazky odkazujú na konkrétny výrobok alebo zariadenie sú uvedené za účelom presnej špecifikácie predmetu zákazky. Uchádzačom sa umožňuje použiť „ekvivalentné“ výrobky a zariadenia, ktoré spĺňajú k spokojnosti verejného obstarávateľa požadované výkonnostné alebo funkčné požiadavky.
b) V prípade, ak sa uchádzač rozhodne predložiť ponuku s ekvivalentom, tento nesmie mať vplyv na zníženie kvality, zhoršenie požadovaných technických parametrov a navrhnutého vizuálneho architektonického riešenia oproti projektovej dokumentácii.
c) Použitie ekvivalentu uchádzač uvedie v ponukovom rozpočte farebne tak, aby boli jednoznačne odlišené.

ZADANIE

Stavba: Múzeum Stakčín
Objekt: Oprava vnútorných priestorov

Objednávateľ: Obec Stakčín, SNP 574/6, 067 61 Stakčín

Zhotoviteľ: Martin Savkuľak

Miesto: Stakčín

Spracoval: Martin Savkuľak

Dátum: 17.10.22

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

1 014	340239267	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami PORFIX, hrúbka muriva 450 mm	m2	1,200	55,05	66,06
-------	-----------	--	----	-------	-------	-------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 014	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	185,000	2,99	553,15
3 011	612460206.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	511,375	7,56	3866,00
4 011	612460242	Vnútorná omietka ostenia vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	27,750	16,85	467,59
5 011	612460242.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	483,630	10,56	5107,13
6 011	632452219.S	Cementový poter zo suchých zmesí, hr. 50 mm	m2	51,975	19,79	1028,59
7 011	632452613.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 3-8 mm	m2	103,950	9,09	944,91

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 003	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	140,400	2,95	414,18
9 003	941955102.S	Lešenie ľahké pracovné v schodisku plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	26,964	7,07	190,64
10 011	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	185,000	2,42	447,70
11 013	961031311a	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 tehlových na akúkoľvek maltu, -1,80000t	m2	10,648	3,99	42,49
12 013	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	2,599	88,33	229,57
13 013	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	103,950	2,13	221,41
14 760	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	4,000	21,77	87,08
15 013	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	486,470	2,91	1415,63
16 013	978059531	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	27,396	4,25	116,43

Spracoval: Martin Savkul'ak

Dátum: 17.10.22

99 Presun hmôt HSV

PSV Práce a dodávky PSV

762 Konštrukcie tesárske

763 Konštrukcie - drevostavby

766 Konštrukcie stolárske

771 Podlahy z dlaždic

ZADANIE

Stavba: Múzeum Stakčín
Objekt: Oprava vnútorných priestorov

Objednávateľ: Obec Stakčín, SNP 574/6, 067 61 Stakčín
Zhotoviteľ: Martin Savkulač
Miesto: Stakčín
Spracoval: Martin Savkulač
Dátum: 17.10.22

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
33	771	771415016	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 100 x 300 mm	m	136,346	5,62	766,26
34	771	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	103,950	20,20	2099,79
35	597	597740001600	Dlaždice keramické 300x300 mm	m2	119,901	16,32	1956,78
36	771	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	3,550	48,228	171,21

775 Podlahy vlysové a parketové

37	775	775540020	Montáž palubovej podlahy masívnej, kľincovaním	m2	62,180	5,68	353,18
38	611	611920005200.S	Drevené obloženie palubovka, hrúbka 20 mm, šírka 81-100 mm, mäkké drevo	m2	63,424	18,69	1185,39
39	775	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	1,050	15,39	16,16

776 Podlahy povlakové

40	775	776521300	Demontáž drevených podláh	m2	62,180	2,51	156,07
----	-----	-----------	---------------------------	----	--------	------	--------

783 Nátery

41	783	783622900.a	Náter okien, zárubní, dverí s prebrúsením	súb	1,000	823,00	823,00
----	-----	-------------	---	-----	-------	--------	--------

784 Maľby

42	784	784411301	Pačokovanie vápenným mliekom jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	511,375	1,16	593,20
43	784	784452361	Maľby stien z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	789,145	2,21	1744,01

Celkom 40203,08

MARTIN SAVKULAK
Záhradná 720/18, 067 61 STAKČÍN
IČO: 43 778 046
IČ DPH: SK/078679371

ZADANIE

Stavba: Múzeum Stakčín
Objekt: Elektroinštalácia

Objednávateľ: Obec Stakčín, SNP 574/6, 067 61 Stakčín
Zhotoviteľ: Martin Savkuľak
Miesto: Stakčín
Spracoval: Martin Savkuľak
Dátum: 17.10.22

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 013	974031121	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	56,000	3,25	182,00
-------	-----------	-----------	--	---	--------	------	--------

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

2 921	210010503	210010503	Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 4 x 4	ks	112,000	0,79	88,48
3 345	345610005700	345610005700	Svorka WAGO 273-253 3x1,0-2,5 mm2	ks	112,000	0,33	36,96
4 921	210010521	210010521	Odviečkovanie alebo zaviečkovanie škatúl-viečko na závit	ks	14,000	0,16	2,24
5 345	3450907100	3450907100	Viečko krabicové KO 68-1901	ks	14,000	0,20	2,80
6 921	210100001	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	18,000	0,97	17,46
7 921	210110001	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	13,000	4,30	55,90
8 345	3450230000	3450230000	Spínač radenie-1	ks	13,000	3,29	42,77
9 921	210110004	210110004	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia striedavý prep. -radenie 6	ks	6,000	4,62	27,72
10 345	3450201570	3450201570	Prepínač 6	ks	6,000	4,58	27,48
11 921	210111021	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	24,000	5,45	130,80
12 345	3450329900	3450329900	Zásuvka 5517-2610	ks	24,000	4,65	111,60
13 921	210120401	210120401	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	2,000	3,93	7,86
14 358	358220000100	358220000100	Istič 1f, 16A/B	ks	2,000	3,85	7,70
15 921	210120410	210120410	Prúdové chrániče dvojpólové 16 - 80 A	ks	4,000	5,60	22,40
16 358	358230010500	358230010500	Prúdový chránič kombinovaný 16A/B, 30 mA	ks	4,000	28,35	113,40
17 921	210200011	210200011	Svietidlo interierové IP 20 žiarovkové	ks	10,000	7,85	78,50
18 348	3480012680	3480012680	Svietidlo nástenné 230V, 60W žiarovkové	ks	10,000	16,58	165,80
19 921	210200046	210200046	Svietidlo žiarivkové 2x36W, 230V prisadené, alebo podľa požiadaviek investora	ks	14,000	10,42	145,88
20 348	3480716140	3480716140	Svietidlo LED, 230 V s mriežkou leštenou, trubice LED 18W, neutrálna biela, alebo svietidlo podľa požiadaviek investora s rovnakým svetelným tokom	ks	14,000	32,07	448,98
21 921	210201010	210201010	Zapojenie svietidla IP54, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného so žiarovkou	ks	1,000	7,76	7,76

ZADANIE

Stavba: Múzeum Stakčín
Objekt: Elektroinštalácia

Objednávateľ: Obec Stakčín, SNP 574/6, 067 61 Stakčín

Zhotoviteľ: Martin Savkuľak

Miesto: Stakčín

Spracoval: Martin Savkuľak

Dátum: 17.10.22

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
22	348	348420000100	Svietidlo vonkajšie 1x60W, IP54 min.	ks	1,000	30,01	30,01
23	921	210201902	Montáž svietidla interiérového na stenu do 2 kg	ks	11,000	7,42	81,62
24	921	210201913	Montáž svietidla interiérového na strop do 5 kg	ks	14,000	11,80	165,20
25	921	210800105	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	m	134,000	0,66	88,44
26	341	3410104300	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-O 3x 1,5	m	102,000	0,82	83,64
27	341	3410105000	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 1,5	m	32,000	0,83	26,56
28	921	210800106	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5	m	118,000	0,67	79,06
29	341	3410105100	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 2,5	m	118,000	1,34	158,12
30	922	220260021	Krabica KU 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka, zhotovenie otvorov, bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	63,000	5,57	350,91
31	345	3450907010	Krabica KU 68-1902	ks	63,000	0,28	17,64
32	922	220260024	Krabica KO 97 pod omietku, vrátane vysekania lôžka, zhotovenie otvorov, bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	3,000	7,79	23,37
33	345	3450910000	Krabica KO-97	ks	3,000	0,41	1,23
34	R	MV	Murárske výpomoci	%	5,000	26,483	132,42
35	R	PM	Podružný materiál	%	5,000	12,747	63,74
36	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	26,483	79,45

Celkom

3105,90

MARTIN SAVKUĽAK

Záhradná 720/18, 067 61 STAKČÍN

IČO: 43 778 046

IČ DPH: SK1078679371